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:Всього 
            

Всього: 
11 

ВІРНО           0 10 1 

ТОВ"Індустріальний 

будівельний 

холдинг" ВОП 

"Лук`янівка" 

вул.Пугачова,11\15 
Зупинка 

теплоджерела 
0 

10-

00 
19.02.18 

Котельня 

"Обласна 

лікарня" 

15.03.18     1 
Припинена  подача 

ГВП на будинок 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

вул. Стеценка,9 
Пошкодження 

в підвалі 
0 

17-

00 
23.02.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

28.02.18   1     

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

вул.Салютна,25 
Пошкодження 

в підвалі 
0 

19-

00 
24.02.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

28.02.18   1     

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

вул.Салютна,29 
Пошкодження 

у будинку 
0 

22-

00 
24.02.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

28.02.18   1     

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

вул.Саратівська,16, 
Пошкодження 

в підвалі 
0 

14-

00 
27.02.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

28.02.18   1     

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

вул.Туполєва 

Академіка,22 Б 

Пошкодження 

в підвалі 
0 

18-

00 
27.02.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

28.02.18   1     



ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

Щербаківського 

Данила 

(Щербакова) вул., 

72 

Пошкодження 

в підвалі 
0 

18-

00 
27.02.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

28.02.18   1     

ТОВ 

"Індустріальний 

будівельний 

холдинг" ВОП 

"Златоустівський" 

вул. Рибалка 

маршала 5 

Пошкодження 

тепломережі 
0 

18-

00 
27.02.18 

ТОВ 

"Індустріальний 

будівельний 

холдинг" ВОП 

"Златоустівський" 

28.02.18   1     

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

Щербаківського 

Данила 

(Щербакова) вул., 

46 

Пошкодження 

в підвалі 
0 

18-

00 
27.02.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн" 

28.02.18   1     

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

вул.Туполєва 

Академіка,22 В 

Ремонт на 

бойлері 
0 

17-

00 
12.01.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

28.02.18   1     

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

Щербаківського 

Данила 

(Щербакова) вул., 

68 

Пошкодження 

в підвалі 
0 

18-

00 
12.02.18 

ТОВ "Будівельна 

компанія" "Фасад 

Констракшн"  

28.02.18   1     

 


